PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDH
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

F orre/F ax (47 ) 3 5 3 4 - 42 1 2 - wry&dClolêI d! Â'§ SCqf,bl

coNvocAçÃo o,,l2022

O prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o Edital de Chamada pública no 0712022, Convoca os candidatos abaixo relacionados,

a comparecer nas dependências da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças,

situado na Rua dos Pioneiros, no 109 - Centro - Agrolândia - SC, no Setor de Recursos

Humanos no prazo de 02 (dois) dias a fim de firmar Termo de Interesse, ou não, pela

vaga.

Agrolândia, t2de agosto de2022.

José Constante
Prefeito Municipal

*ÍA-"<I'"dhãú

FUNÇAO: Enfermeiro da Família
Classificação Candidato

1o AMANDA DE OLIVEIM SCHAFFER